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Magyar Nemzeti Levéltár 

Somogy Megyei Levéltára 

 

Kálmáncsa–Lajosházapusztai Urad. R. K. Elemi Népiskola iratai 

 

1906-1948 

 

 

VIII. 295. 

 

 

 

 

Terjedelem 

 Raktári egységek száma  Terje-

delem 

ifm 

 kisdoboz    

2 nagydoboz  0,30 ifm 

 csomó Iratok:   

 kötet Kötetek:   

  Összesen: 0,30 ifm 

 

 

 

 Raktári hely: Kaposvár, Rippl-Rónai tér 1. 

            Földszint, T raktár, X. állvány, 25. polc 
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A fond tárgya: A Kálmáncsa–Lajosházapusztai Urad. R. K. Elemi Népiskola iratai. 

A fond története: Az iratanyag 1987-ben került a Somogy Megyei Levéltárba.  

Felállítási rend: doboz 

Irattári rend: tematikus, ill. kronologikus 

Kutatás módja: átforgatással 

Megjegyzés: Korábbi raktári jegyzék 1987-ben és 2007-ben készült. Fondtörzsszáma 

2011-ig VIII. 383. volt. 

További teendők: Az iratok lehetőség szerinti kiegészítése. 

 

Az anyag leírása: 
 

Rakszám Tárgy      Év  
  
1. doboz Előmeneteli és mulasztási naplók  1906-1909 
        1913-1921 
  Anyakönyvek     1926-1942 
        1944-1948 
  Felvételi naplók    1912-1918 
        1920-1924 
        1928-1932 
        1934-1945 
        1947-1948 
2. doboz Haladási naplók    1921-1922 
        1925-1928 
        1933-1936 
        1938-1940 é.n. 
        1947-1948 
  Munkanapló     1910-1911 
  Mulasztási naplók    1923-1944 
        1946-1948 
 
 
Kaposvár, 2013. december 
 
 
 
Készítette:  Ellenőrizte: 

 
 

 

Récsei Balázs        dr. Bősze Sándor 
  főlevéltáros       levéltár-igazgató 

 


	Rakszám	Tárgy						Év	

		

	Récsei Balázs							 dr. Bősze Sándor

	  főlevéltáros							levéltár-igazgató





